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Mantova
Pos N°
1 4

2 143

3 226

4 14

5 100

6 336

7 431

8 185

9 641
10 282
11 577
12 9
13 141
14 102

Pilota

CAPUCCI Simone
PASOTTI Emanuel
BERGER Vittorio
SALINA Pietro
MINELLI Samuele
RIZZI Leonardo
MAIRHOFER Mike
HERBST Philip Hermann
ARNOLDO Thomas
FUMAGALLI Moreno
FEDERICI Matteo
SAVIO Andrea
GORNI Sabrina
MALAFRONTE Ciro

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

__ _CAMPIONATO ITALIANO ___

Team - Motoclub

Valle Scrivia
Lumezzane
Fossano

Achille Varzi
Costa Volpino
Mx Garda Lake
Motoclub Meran
Trial Team Suedtirol
Evergreen

Parini

Verolese
Cassanese
Civezzano

Verolese

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Attilio Pignotti
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Direttore di gara : Claudio Andreoli
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125 -Warm Up Gr B

Classifica
Moto

KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM

Yamaha

Husqvarna

Yamaha

MOTOCROSS

JUNIOR

Migliore
1:59.213
2:00.353
2:00.500
2:01.019
2:01.039
2:01.302
2:01.401
2:03.014
2:03.175
2:04.764
2:05.656
2:09.967
2:10.141
2:11.877

Inizio gara: 19/03/2017 08:59:50

Esposto ore: 09:14

o
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Mantova, domenica 19 marzo 2017
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Diff. primo
01.140
01.287
01.806
01.826
02.089
02.188
03.801
03.962
05.551
06.443
10.754
10.928
12.664

Diff. prec.
01.140
00.147
00.519
00.020
00.263
00.099
01.613
00.161
01.589
00.892
04.311
00.174
01.736

Media

52,847
52,346
52,282
52,058
52,049
51,936
51,894
51,214
51,147
50,495
50,137
48,474
48,409
47,772

Fine gara: 19/03/2017 09:11:50

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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